requeriments recollits a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector 
Públic (en endavant, LCSP) estan acreditats a l’expedient. 

1.3) Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de  89.962,23 
euros (VUITANTA-NOU MIL NOU-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-
TRES CÈNTIMS), IVA inclòs.  

L’IVA que correspon aplicar és del  21%. 

L’import que conforma el pressupost base de licitació es desglossa de la següent 
manera: 

Pressupost IVA exclòs 21% IVA TOTAL IVA inclòs 

74.348,95€ 15.613,28 89.962,23€

[...]

legalment previstos i degudament justificats, d’acord amb el que estableix la normativa 
de contractació del sector públic. 

1.6) Valor estimat   

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP, és de 74.348,95 euros (SETANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS 
QUARANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS), IVA exclòs,  segons el 
desglossament següent: 

Concepte Import (€) 

Import del contracte (pressupost base sense IVA) 74.348,95 € 

Import de possibles pròrrogues 0,00 € 
Import de possibles modificacions del contracte (art.